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UniMachines o340 maquinas usadas

Maquina de moldagem por injecao de plasticos
FERROMATIK MILACRON K-TEC 450

Dados gerais

Localizacao

regiao

Ano da construgao
Garantia

Estado técnico
Pagamento

Transporte

Parametros técnicos

Forca de fechamento

Peso injecao

Comprimento do curso de moldes de injecao
Distancia entre as colunas (horizontal)
Distancia entre as colunas (vertical)
Comprimento do curso ejetor
Diametro do parafuso

A pressdao maxima de injecao
Poténcia da bomba

Capacidade do tanque de 6leo

Dimensodes

Preco liquido 16403.3 EUR

De impostos locais (IVA) 23 %

Categoria Maquinas de moldagem
por injecao de plasticos

Fabricante FERROMATIK MILACRON

Nome da empresa Maszyneria

Endereco Wita Stwosza 18/13
Jelenia Géra 58-560
Pol6nia

Telefone +48 603510566

Stawomir Konieczko
http://maszyneria.unimachines.com.br

Pol6nia

Dolnoslaskie

2007

Sem garantia

Muito bom

Antes de recebimento

O comprador organiza o transporte em seu préprio
custo

450 t
1262.8 g
1190 mm
825 mm
825 mm
200 mm
80 mm
29.2 MPa
75 kW
1000 |
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Comprimento da maquina
Largura da maquina
Altura da maquina

Peso da maquina de moldagem por injecao

9800 mm
4600 mm
3100 mm
30.2t
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